
Uchwała nr 7/2023/2024 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie opinii Rady Wydziału o utworzeniu studiów jednolitych magisterskich,  

kierunek Logopedia, w trybie stacjonarnym 

 
Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu UKSW stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 

Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2022 r. poz. 277), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje wniosek  

o utworzeniu studiów jednolitych magisterskich, kierunek Logopedia, w trybie stacjonarnym. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 


